Raportul comitetului pe anul 1915.
4. Raportul casierei pe anul 1915 şi cenzu

rarea socotelilor.
5. Votarea budgetului pe anul 1915.
6 . Propuneri şi interpelări.
7. închiderea şedinţei.
Convocarea se face numai în ziar şi rugăm

On. membre să se prezinte fără să mai aştepte
altă invitare.

Arad, 16 (29) Februarie 1916.
Sofia Beleş m. p., Victor Stanciu m. p.,

prezidentă. secretar.

Pentru „Fondul cultural Dr. Fabiu Bontescu”.
La Fondul cultural Dr. Fabiu Bontescu înfiinţat
de Hafiegana institut de credit şi economii în Ha
ţeg, ca din venitul fondului să se aboneze foi şi
să se împartă scrieri folositoare între popor, pe
lângă contribuirea institutului de 200 cor.— au
mai contribuit în loc de cunună următorii:

CONVOCARE.

Invităm pe domnii acţionari ai „Cassei. de păstrare în Dezna“
societate pe acţii la a

V ll-a adunare generală ordinari
care se va ţinea în Dezna, Vineri în 25 Martie (7 April) 1916 la 11 ore
în localul institutului.

O BIEC TEL E:
1. Constituirea adunării generale.
2. Raportul direcţiunei şi al comitetului de supraveghere

despre gestiunea anului 1915.
3. Aprobarea bilanţului, împărţirea profitului curat şi darea

absolutorului membrilor din direcţiune şi din comitetul de supraveghere.